Termine Petterweil 2022

Stand 10. November 2021

Januar

unbekannt
09.01.
16.01.

Februar
01.02.

Marz
04.03.
13.03.
27.03.

April
03.04.
02./03.04
10.04
15.04.

Mai

08.05.
15.05.
20.05.
26.05.

Juni
26.06.

Juli
02./03.07.
03.07.

August
20.08.

September
03.09.
10./11.09.
25.09.

Oktober
02.10.

November

05./06.11.
11.11.
27.11.

Dezember

Feuerwehr — Ggf. Weihnachtsbaum Abholung und verbrennen
Kath. Kirche — Sternsinger-Aktion
Kath. Kirche — kleiner "Neujahrsempfang" insb. fiir neue Gemeindemitglieder

Ev. Kirche — Anmeldung Konfirmation 2022

Kath. Kirche — 6kum. Weltgebetstagsgottesdienst in St. Bardo
Ev. Kirche — Gemeindeversammlung
Petterweiler Kids — Flohmarkt

Landfrauen — Ostermarkt

Arbeitskreis Petterweiler Geschichten — Ausstellung 50 Jahre Petterweil Stadt Karben
Ev. Kirche — Feier Goldene Konfirmation

Feuerwehr — Grie’ Sof3 Essen

TV Petterweil — ,Wings for Life” Lauf

Kath. Kirche - Erstkommunion in St. Bardo

TV Petterweil / Turnverein — Handballturnier

Pfadfinder Petterweil — Vatertagsfest / 50-Jahriges Jubildum

Obst- und Gartenbauverein — Gartenfest

Kath. Kirche — Pfarrfest
Obst- und Gartenbauverein — Alternativtermin Gartenfest

Chopperfreunde Wetterau — Sommerfest

Feuerwehr — Tag der offenen Tur
Optionstermin fuir 50 Jahre Petterweil Stadt Karben / Dorffest
Ev. Kirche — Erntedankfest / Gemeindefest

Landfrauen — Kartoffelfest

Kath. Kirche — Martinimarkt
KiTa Petterweil — Sankt Martin
Landfrauen — Weihnachtsbaum schmiicken



